
UCHWAŁA  Nr XLIII/291/2010 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  22 kwietnia  2010r. 
 
 
 
w sprawie : udzielenia  absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
 
 
  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami), 
po rozpatrzeniu sprawozdania Wójta Gminy z wykonania budżetu na 2009r. oraz 
zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu, na wniosek 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy,  Rada Gminy Kleszczewo  uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy za  
2009r. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                 mgr  Ewa   Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do Uchwały Nr XLIII/291/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 
w sprawie  udzielenia  absolutorium Wójtowi Gminy 

 
 
 
  Radni otrzymali sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania budżetu 

gminy za 2009r. w dniu 25 marca 2010r. Wykonanie budżetu gminy było 

przedmiotem analizy i dyskusji na posiedzeniach wszystkich komisji Rady Gminy, a 

przede wszystkim Komisji Rewizyjnej. 

Przed udzieleniem absolutorium Rada Gminy na Sesji rozpatrzyła sprawozdanie z 

wykonania budżetu gminy za 2009r.,  przyjęła sprawozdanie z działalności Wójta 

Gminy za 2009r., zapoznała się z Uchwałą Nr  0954/46/16/2010 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 13 kwietnia 2010r. w sprawie 

wyrażenia opinii o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 

Kleszczewo za 2009r., z Uchwałą Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kleszczewo z 

dnia 30 marca 2010r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Kleszczewo wraz z opinią z wykonania budżetu gminy za rok 2009, z Uchwałą Nr 

0955/25/16/2010 Składu  Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

z dnia  13 kwietnia 2010r.w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Kleszczewo w sprawie  udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za  rok 

2009r. 

Za przyjęciem wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy głosowało 13 radnych,  spośród 15 radnych obecnych 

na Sesji , 2 wstrzymało się  od głosu ( ustawowy skład Rady Gminy  wynosi 15) 

 

 

 

       Przewodnicząca  Rady  Gminy 
 
                 mgr  Ewa  Lesińska 
 
 
 

 


